Ilmpuéslos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

-
lingresos Derivados de financiamiento

é‘l ;i35.008.75
$1,656,722.42
$42,893.10
$171,270.01
$46,979,754.00

$17,166.47
$40,000.00
$52,362.99
$220,638.06
$910,410.87
$17,700,852.72
$1,003,247.00

$1.252,175.22

549.000.00
$1,709,085.41
$263,531.16
$1,081,680.88
$64,680,706.72
$1,003,247.00

$1,205,237.98
$40,000.00
$1,695,883.10
$235,059.22
$1,050,399.24
$61,437,460.46
$1,003,247.00

$1,205,237.98
$40,000.00
$1,695,883.10
$235,058.22
$1,050,399.24
$61,437 460.46
$1,003,247.00

$-29,770.77
$40,000.00
$39,160.68]
$192,166.1 ZW
$879,129,23
$14,457.706.46+
$1,003,247.00,

Total

$50,085,648.28

$19,944,778.11

$70,030,426.39

$66,667,287.00

$66,667,287.00

Ingresos excedentes

$16,581,638.72

$66,667,287.00

L.Q.C. Lucjo-&lEjan
Presidente Municipal

o Rojas Ramirez

Ilngresos de Gobierno 35008564828  $19,944778.11] $70,030,426.39 $16,581,638.72
Impuestos $1,235,008.75 $17,166.47 $1,252,175.22 $1,205,237.98 $1,205,237.98 $-29,770.77
Contribuciones de mejoras - $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00]
Derechos $1,656,722.42 $52,362.99 $1,709,085.41 $1 ,695,883.&0 $1,695,883.10 $39,160.68§
|Produclos $42 893.10 $220,638.06 $263,531.16 $235,059.22 $235,059.22 $192,166.12
Aprovechamientos $171,270.01 $910,410.87 $1,081,680.88 $1,050,399.24 $1,050,399.24 $879,129.23
HParticipaciones y aportaciones $46,979,754.00 $17,700,952.72| $64,680,706.72] $61,437460.46 $61,437460.46| $14,457,706.46]
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras - $1,003,247.00 $1,003,247.00 $1,003,247.00 $1,003,247.00 $1,003,247.00]
Il}ié}éébs de Organismos y Empresas - - - - - -
Cuctas y aportaciones de seguridad social - - - - - E
lingresos por venta de bienes y servicios - - - - - -
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y - - - - - :
Il;:c:fe'sc;g'ﬂ'é}fvados de financiamiento - - - " - -
Titulos y valores de la deuda publica interna a - - - - - »
IPr_ésial:nas de la deuda publica interna por - - - - < -
Arrendamients financiero por pagar a largo - - - - -
Total $50,085,648.28 $19,944,778.11| $70,030,426.39

$16,581,638.72
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